
Zarządzenie Nr 215/2024
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego położonego w Gorzowie Wielkopolskim 
przy ul. Słonecznej 78/12 na mieszkanie chronione

Na podstawie § 15 ust. 2 uchwały nr XXXV/617/2021 Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 
roku, poz. 3107) zarządzam, co następuje:

 
§1. Przeznaczam z komunalnego zasobu mieszkaniowego lokal mieszkalny położony 

w Gorzowie Wielkopolskim przy ul. Słonecznej 78/12 składający się z 2 pokoi o powierzchni 
mieszkalnej 28,98 m2, kuchni – 6,60 m2, łazienki z wc - 2,73 m2, przedpokoju – 4,29 m2 
o powierzchni użytkowej – 42,60 m2  na  mieszkanie chronione. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej i Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

z up. Prezydenta Miasta

Małgorzata Domagała
Zastępca Prezydenta Miasta


		2024-05-24T10:15:14+0000
	Małgorzata Zofia Domagała




